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استان فارساستان فارس

جهرم

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خبر داد؛

آغاز کاشت خرمای مجول در جهرم

کاشت  آغاز  از  جهرم  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر   
خرمای مجول در بزرگترین مجتمع کشت بافت و باغ مادری 

خرما در جنوب کشور خبر داد.
حسن زمانی در گفت وگو با خبرنگار ایسنا با اعلام ای خبر 
تنگ  منطقه  دل  در  مجول  خرمای  نهال های  اولین  گفت: 
جهرم  در  خرما  مادری  باغ  و  بافت  کشت  زمین  در  بهدانه 

بر زمین نشست.
زمین  در  تحقیقاتی  بزرگ  طرح  این  کرد:  تصریح  وی 
خوب  پیشرفت  با  و  اجرا  هکتار   ۲۰ مساحت  به  واگذاری 

طرح، عملیات کاشت نهال مجول در آن آغاز شده است.
زمانی با اشاره به بازدید امام جمعه جهرم و مدیران اداره جهاد 
کشاورزی شهرستان جهرم از این طرح، تصریح کرد: هدف 
با  الگوی کشت تخصصی  داشتن یک  این طرح،  اجرای  از 

عملکرد بالا در باغ های شهرستان است.

کوه چنار

جانشین فرمانده انتظامی کوه چنار خبر داد؛

تشریح نتایج اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی در کوه چنار

جانشین فرمانده انتظامی کوه چنار نتایج اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی طی ۲۰ روز گذشته را تشریح کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
با  اجتماعی  امنیت  ارتقای  طرح  کرد:  بیان  ارجمند  پرویز 
هدف نا امن کردن محلات جرم خیز، پاکسازی نقاط آلوده 
و ارتقاء احساس امنیت در بین شهروندان، توسط یگان های 

انتظامی شهرستان کوه چنار اجرایی شد.
وی با بیان اینکه در اجرای این طرح ها، حدود 5۰۰ گرم انواع 
مواد مخدر کشف و 19 نفر خرده فروش و معتاد متجاهر نیز 
دستگیر و جمع آوری شدند، گفت: دستگیری 5 نفر سارق و 
کشف ۲6 فقره انواع سرقت ها، دستگیری 91 نفر متهم تحت 
متخلف،  نقلیه  وسیله  دستگاه   6۰ توقیف  متواری،  و  تعقیب 
دستگیری 8 نفر قاچاقچی کالا و ارز و کشف انواع کالای 
قاچاق به ارزش 6۰ میلیارد ریال از دیگر نتایج این طرح بود.
جانشین فرمانده انتظامی کوه چنار با اشاره به اینکه مشارکت 
است،  اهمیت  بسیار حائز  پایدار  امنیت  ایجاد  در  شهروندان 
در  امنیت  احساس  افزایش  را  طرح ها  این  اجرای  از  هدف 
بین شهروندان عنوان کرد و از شهروندان درخواست کرد با 

پلیس همکاری های لازم را داشته باشند.

فیروزآباد

برگزاری جلسه اندیشه ورزی آموزش 
همگانی در فیروزآباد

ارتقای  هدف  با  همگانی  آموزش  ورزی  اندیشه  جلسه 
و  تهدیدات  به  نسبت  مردم  مختلف  اقشار  آگاه سازی  سطح 
آسیب های اجتماعی، پیشگیری از جرائم و افزایش احساس 
از  تعدادی  و  انتظامی  فرمانده  حضور  با  جامعه  در  امنیت 
معاونان، فرمانده سپاه، روسای آموزش و پرورش و تبلیغات 
شهرستان  این  انتظامی  ستاد  در  فیروزآباد  شهرستان  اسلامی 

برگزار شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
مهدی جوکار در جلسه اندیشه ورزی آموزش همگانی، اظهار 
داشت: آموزش همگانی فعالیتی از پیش طرح ریزی شده و 
هدف آن ایجاد یادگیری در مخاطبان در حوزه پیشگیری و 

جلوگیری از بروز جرائم است.
مدارس  در  همگانی  آموزش  مربیان  جایگاه  و  نقش  وی 
همگانی  آموزش  گفت:  و  دانست  ضروری  را  مساجد  و 
مشارکت  جلب  و  اجتماعی  پایدار  امنیت  تولید  بسترساز 

مردمی در راستای پیشگیری از آسیب های اجتماعی است.
با  آسیب ها  امروز  اینکه  بیان  با  »جوکار«  سرهنگ 
تأثیرپذیری از فضای مجازی، متنوع و پیچیده هستند، گفت: 
پلیس به تنهایی نمی تواند در مسیر تأمین امنیت موفق باشد 

و همه باید سهم و نقش خود را در تولید امنیت ایفا کنند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: به هر میزان آگاهی و آموزش 
شهروندان نسبت به آسیب های اجتماعی و پیشگیری از جرم 
بیشتر باشد، میزان وقوع جرائم و انحرافات کمتر خواهد شد.

و  از جرائم  بسیاری  فیروزآباد ریشه  پلیس شهرستان  رئیس 
شهروندان  ناآگاهی  از  ناشی  را  جامعه  در  موجود  معضلات 

دانست و گفت: سازمان های دخیل در حوزه اطلاع رسانی و 
فرهنگ سازی بایستی با تولید برنامه های آموزشی نسبت به 
ارتقاء سطح آگاهی های عمومی و اجتماعی شهروندان بیش 

از پیش تلاش کنند.
در پایان، حاضرین در جلسه دیدگاه ها و نقطه نظرات خود 
را پیرامون برگزاری جلسات آموزش حضوری در مدارس، 
اعتیاد،  سرقت،  از  پیشگیری  موضوعات  با  ادارات  مساجد، 

آسیب های فضای مجازی و فرهنگ ترافیک ارائه دادند.

استان بوشهراستان بوشهر

استاندار بوشهر: 

صداقت در گفتار و عمل باید سرلوحه کار 
مدیران استان قرار گیرد

استاندار بوشهر گفت: رفتار صادقانه با مردم و بیان با صداقت 
تنگناها، موجب مشارکت آنان برای رفع مشکلات می شود 
و به همه مدیران تأکید کرده ام صداقت در گفتار و عمل را 

سرلوحه فعالیت های خود قرار دهند.
با اعضای  به گزارش ویستا، دکتر ارسلان زارع در نشست 
داشت:  اظهار  بوشهر  استان  در  پزشکیان  مردمی دکتر  ستاد 
در  مردم  مؤثر  مشارکت  بتواند  که  است  قدرتمند  جامعه ای 
تصمیم گیری ها را جلب کند و به صورت یکپارچه از همه 

ظرفیت ها بهره بگیرد.
مردم  پایمردی  گویای  سرزمین مان  غنی  تاریخ  افزود:  وی 
از  دفاع  برای  بزنگاه ها  در  آنان  حضور  و  مشکلات  مقابل 

کیان کشور است.
انتخابات ریاست جمهوری  بوشهر خاطرنشان کرد:  استاندار 
نهاده اند؛  داد هرجا مردم گام در عرصه  نشان  نیز  چهاردهم 

شاهد پیروزی طرح ها و موفقیت برنامه ها بوده ایم.
از  نیمی  عدم حضور  معتقدم  البته  کرد:  تصریح  زارع  دکتر 
از  رسایی  و  شیوا  فریاد  انتخابات،  در  مشارکت  برای  مردم 
برای  را  نقیصه ها  به  مسئولیت رسیدگی  است که  نارضایتی 

مدیران و مسئولان دوچندان می کند.
وی اضافه کرد: باید قدردان حضور مردم باشیم و لازم می دانم 
از تلاش ستادهای مردمی دکتر پزشکیان برای تشویق مردم 
و آگاهی افزایی آنان در راستای مشارکت در انتخابات و رأی 

به گفتمان وفاق ملی، تشکر کنم.
استاندار بوشهر گفت: اینکه آقای دکتر پزشکیان در دوران 
رقابت های انتخاباتی و همچنین پس از عهده داری مسئولیت 
قوه مجریه، پیوسته از وفاق ملی صحبت می کنند؛ به دلیل آن 
است که اختلاف و افتراق، نمی تواند کشور را از مشکلات 

نجات دهد.
وی تاکید کرد: مردم بوشهر با توجه به ظرفیت های کم نظیری 
که استان در بخش های مختلف دارد، شایسته وضعیت بهتری 
در بهره مندی از خدمات هستند و این رویکرد را در دوران 
خدمت خود به عنوان استاندار بوشهر، به صورت جدی دنبال 

می کنم.
استاندار بوشهر یادآور شد: رفتار صادقانه با مردم و بیان با 
صداقت تنگناها، موجب مشارکت آنان برای رفع مشکلات 
می شود و به همه مدیران تأکید کرده ام صداقت در گفتار و 

عمل را سرلوحه فعالیت های خود قرار دهند.
زارع تصریح کرد: معتقدم باید در سایه گفتمان وفاق ملی، 
و  ظرفیت ها  همه  از  استفاده  تصمیم گیری ها،  در  عقلانیت 
جلب مشارکت مردم؛ راهبرد توسعه بوشهر را پیگیری کنیم.
وی افزود: از دریافت پیشنهادات صاحبنظران و افراد دارای 
ستادهای  و  می کنم  استقبال  بوشهر،  توسعه  مسیر  در  ایده 
پیوند  تحکیم  در  موثری  ظرفیت  را  پزشکیان  دکتر  مردمی 

بین مسئولان و بدنه جامعه می دانم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر:

کشتی گندم و برنج وارداتی در بند بوشهر 
پهلو گرفت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر از پهلو گرفتن 
کشتی حامل گندم و برنج در بندر بوشهر خبر داد.

به گزارش ایلنا، مرتضی بحرانی در گفت وگو با خبرنگاران  
اظهار داشت: کشتی حامل ۳۰ هزار تن برنج از کشور هند و 
کشتی دیگری حاوی ۲6 هزار تن گندم از کشور روسیه به 

بندر بوشهر وارد شده است.
وی با بیان اینکه کامیون ها به صورت شبانه روزی در حال 
تخلیه بارهای کشتی ها هستند افزود: محموله این دو کشتی در 

انبارهای تحت کلید در شهر چغادک ذخیره سازی می شوند.
کرد:  تصریح  بوشهر  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
استراتژیک  موجودی  تکمیل  برای  وارداتی  برنج  کشتی 
وارد شده  بازار  در  تنظیم  و  تعادل  و همچنین جهت  کشور 

 است.
بحرانی با اشاره به اینکه موجودی گندم در استان بوشهر ۴۳ 
هزار تن است ادامه داد: از گندم وارداتی به منظور اختلاط 

با گندم محلی و بهبود کیفیت آرد تولیدی برای مصرف در 
نانوایی و غیره استفاده می شود.

وی با اعلام اینکه سهمیه گندم مصرفی استان بوشهر ماهیانه 
بین 1۰ تا 11 هزار تن است گفت:  شکر سفید ویژه مصرف 

خانوار در انبارها ذخیره سازی شده است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

وزیر امور اقتصادی و دارایی: 

برای توسعه دریامحور تمام تلاش خود را 
به کار خواهیم گرفت

توسعه  بر ضرورت  تاکید  با  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
این حوزه  در  توسعه  محور گفت: چاره ای جز  دریا  اقتصاد 

نداریم و تمامی تلاش خود را به کار خواهیم گرفت.
به گزارش ایسنا، عبدالناصر همتی در مراسم تودیع و معارفه 
ضرورت  بر  تاکید  با  کیش  آزاد  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
معتقد  چهاردهم  دولت  کرد:  اظهار  تهران،  از  تمرکززدایی 
به تمرکز برای توسعه مناطق مستعد رشد به خصوص جنوب 

کشور در قالب توسعه اقتصاد دریا محور است.
وی در ادامه با اشاره به اعمال تحریم های ظالمانه علیه کشور، 
بیان کرد: مدیران با آگاهی به شرایط و در وضعیت تحریمی 
روی کار آمدند و بهانه برای کم کاری به خاطر تحریم به 

هیچ وجه قابل قبول نیست.
وزیر امور اقتصادی و دارایی در رابطه با وضعیت منطقه آزاد 
همین  و  کرده  افول  روز  به  روز  کیش  کرد:  اظهار  کیش 
در  تغییر  برای  چهاردهم  دولت  از  انتظارات  باعث  موضوع 

روند فعلی شده است.
ظرفیت های  و  ویژگی ها  عملًا  آزاد  مناطق  داد:  ادامه  وی 
سرمایه گذاری را از دست دادند؛ این مناطق باید جدا از قوانین 
سرزمین اصلی برای توسعه کشور نقش آفرینی می کردند که 
مناطق  اداره  چگونگی  قوانین  به  بی توجهی  سایه  در  امروز 

آزاد، طبق قوانین سرزمین اصلی اداره می شوند.
همتی اضافه کرد: امروز نحوه جذب سرمایه گذار در تهران 
اساسی  ایراد  یک  این  و  شده  کیش  آزاد  منطقه  از  سهل تر 

است.
بسیاری  تلاش  هاشمی  الله  آیت  مرحوم  اینکه  بیان  با  وی 
برای توسعه منطقه آزاد کیش داشت، گفت: اینکه ما امروز 
در تلاشیم تا قوانین مناطق آزاد به ۲۰ سال پیش بازگردد، 
تأسف برانگیز است، اما این قول را می دهیم که کیش را به 

روزهای اوج خود بازمی گردانیم.
جدید  مدیرعامل  همچنین  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
با  توانمند،  جوان،  مدیر  یک  را  کیش  آزاد  منطقه  سازمان 
ماه  سه  ظرف  افزود:  و  کرد  توصیف  آکادمیک  و  انگیزه 
آینده باید برنامه سه ساله راهبردی توسعه این منطقه آزاد به 

دبیرخانه ارائه و نقشه راه توسعه در منطقه ترسیم شود.
بر  تاکید  با  اقتصادی جزیره کیش  فعالان  به  پاسخ  در  وی 
اینکه تمامی تلاش ها برای بازگشت شرکت هواپیمایی کیش 
ایر به کیش به کار گرفته می شود، بیان کرد: با توجه کنیم 
که مشکل اصلی این منطقه مربوط به ایرلاین نیست؛ مشکل 
اصلی ما ناتوانی در تعریف جذابیت های سرمایه گذاری است.
همتی ادامه داد: بخشی از مشکلات مناطق آزاد به ویژه کیش 
باید  مدیر  می گردد؛  باز  گذشته  در  مدیریتی  تصمیمات  به 
در  توسعه  بخش خصوصی جهت  فعالیت  برای  شرایط لازم 

منطقه را فراهم کند.
بنا بر اعلام وزارت امور اقتصادی و دارایی، وی با تاکید بر 
اینکه مناطق آزاد باید قطب فعالیت های اقتصادی در کشور 
باشد، اظهار کرد: معتقدیم که مناطق آزاد فرصت خوبی برای 

دور زدن تحریم هستند که متاسفانه مورد غفلت واقع شدند.
اقدامات رحیم سرهنگی مدیرعامل سابق  از  پایان  همتی در 

سازمان منطقه آزاد کیش قدردانی کرد.

رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری

و حمل و نقل جاده ای هرمزگان:

اقدامات زودبازده برای اصلاح ۵۴ نقطه 
پرتصادف در جاده های هرمزگان انجام شد

رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای هرمزگان گفت: 5۴ نقطه پرحادثه و پرتصادف در 
جاده های استان شناسایی شده که برای اصلاح و ایمن سازی 

آن اقدامات زودبازده و بلندمدت شده است.
از  بازدید  جریان  در  کامرانی  محسن  ایرنا،  گزارش  به 
جاده های سطح استان افزود: شناسایی نقاط پرحادثه، ارتقای 
فرهنگ ایمنی و استفاده از سامانه های هوشمند سه رویکرد 
ایمنی و ترافیک برای کاهش سوانح جاده ای در سطح استان 

هرمزگان است.
ایمنی  فرهنگ  ارتقای  برای  راستا  این  در  کرد:  بیان  وی 
حاشیه  مدارس  محصلان  آموزش  به  اقدام  مرور،  و  عبور 

راه ها، آموزش راکبان موتورسوار، توزیع تجهیزات ایمنی و 
افزایش مهارت کاربران آسیب پذیر جاده ای در سطح استان 

شده است.
رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای هرمزگان گفت: استفاده از ۷9 سامانه ثبت تخلفات و 
سه دستگاه توزین در حال حرکت در سطح استان هرمزگان 
از  بهره گیری  در  ترافیک  و  ایمنی  اداره  اقدامات  دیگر  از 

سامانه های هوشمند است.
سوانح  قربانیان  یادمان  به روز جهانی  اشاره  با  وی همچنین 
رانندگی اظهار کرد: براساس گزارش پزشکی قانونی، آمار 
 6 طی  استان  شهری  برون  محورهای  در  تصادفات  متوفیان 
ماهه نخست امسال 1۲9 نفر بوده که نسبت به مدت مشابه 

سال قبل ۴.5 درصد کاهش نشان می دهد.
به  منجر  جاده ای  تصادفات  پراکنش  درخصوص  کامرانی 
فوت در استان هرمزگان نیز گفت: براساس نقشه پراکنش 
بیشتر سوانح رانندگی از محدوده مرکز استان به شرق و در 
محورهای بندرعباس - میناب و میناب - بندرعباس است که 
مهم ترین علت آن تردد خودروهای حامل قاچاق سوخت با 

سرعت غیرمجاز است.
راه های روستایی هرمزگان درمجموع 9  است؛ طول  گفتنی 
هزار و 9۳8 کیلومتر است که از این میزان 6 هزار و 86۴ 
کیلومتر راه روستایی بالای ۲۰ خانوار بوده که درحال حاضر 

آسفالت پنج هزار و ۴99 کیلومتر آن انجام شده است.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیر کل صمت خوزستان:

خوزستان برای رشد اقتصادی 
به ۸۰ همت سرمایه گذاری نیاز دارد

گفت:  خوزستان  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
خوزستان برای دستیابی به رشد صنعت، معدن و تجارت در 

برنامه هفتم توسعه به 8۰ همت سرمایه گذاری نیاز دارد.
از  تجلیل  آیین  در  فلاح  حمیدرضا  ویستا،  گزارش  به 
اجتماعات  سالن  در  خوزستان  شمال  نمونه  کارآفرینان 
مادر دزفول بیان کرد: برنامه هفتم توسعه یکی از مهمترین 

فاکتورهای مورد تاکید رئیس جمهور است.
وی افزود: براساس این برنامه، در حوزه صنعت رشد اقتصادی 
هشت درصدی، در حوزه معدن رشد اقتصادی 1۳ درصدی و 
در حوزه تجارت رشد اقتصادی ۲۳ درصدی در نظر گرفته 

شده است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان با بیان اینکه 
برای تحقق برنامه هفتم توسعه در حوزه معدن خوزستان، 55 
میلیارد دلار نیاز است، تاکید کرد: برای دستیابی به اهداف 
به  تجارت  و  معدن  صنعت،  حوزه  در  هفتم  توسعه  برنامه 
سرمایه گذاری 8۰ همت نیاز است که تمام ارکان باید برای 

تحقق این هدف کنار هم باشند.
ماه   6 در  صمت  اقتصادی  رشد  کرد:  خاطرنشان  فلاح 
نخست امسال، 5.8 درصد بوده که با وجود شرایط تحریم و 

محدودیت انرژی، پیشتاز بوده است.
تأثیر  فولاد  تولید  بر  انرژی  محدودیت  اینکه  بیان  با  وی 
تا   ۲۰ کاهش  موجب  انرژی  محدودیت  افزود:  دارد،  منفی 
۲5 درصدی تولید محصولات فولادی در خوزستان شده است.
تاکید  با  استان خوزستان  تجارت  و  معدن  مدیرکل صنعت، 
بر اینکه این استان در حوزه های سرمایه گذاری پیشتاز است، 
احیای  سرمایه گذاری،  میزان  در  شمال خوزستان  بیان کرد: 
الگو  این  است که  پیشتاز  توسعه صنعت  و  راکد  واحدهای 

باید به کل استان سوق یابد.
با  استان  نیمه تمام  طرح های  تکمیل  ضرورت  بر  وی 
برنامه ریزی دقیق معاونت اقتصادی استانداری تاکید کرد و 
ماه  تا 6  نقشه راهی  استاندار،  معاونت  برنامه ریزی  با  افزود: 

آینده مبتنی بر برنامه هفتم توسعه طراحی خواهیم کرد
فلاح گفت: طبق برنامه ریزی انجام شده، برای سرمایه گذاری 
میلیارد دلاری در خوزستان هدف گذاری  نیم  سالانه یک و 
باید علاوه بر رفع موانع  شده است که برای تحقق این امر 
و  زدایی  مانع  فرهنگ  ارتقای  شاهد  مختلف  بخش های  در 

بکارگیری نیروی متخصص ماهر باشیم.
وی افزود: فرهنگ کارآفرینی به تنهایی کفایت نمی کند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان گفت: طرح 
تفاهم نامه ای  امضای  با  خوزستان  استان  در  صنعت  همیاران 
خوزستان  کار  کل  اداره  و  وپرورش  آموزش  صمت،  بین 
با  نامه،  تفاهم  این  قالب  در  آموزان  دانش  تا  می شود  اجرا 

مجموعه های صنعتی آشنا شوند.
وی با تاکید بر اینکه شرکت های دانش بنیان موجب تحرک 
در این حوزه خواهند شد، افزود: واحدهایی در زمینه تجهیزات 
پزشکی در دزفول فعال است که محصولاتشان به کشورهای 
مطرح دنیا و حتی آمریکا صادرات می شود در واقع، مرزهای 

تحریم با علم و دانش جابجا می شود.
ارتباط  هنوز  فراوان،  تاکیدات  وجود  با  کرد:  بیان  فلاح 
امر  این  که  است  نشده  برقرار  خوبی  به  صنعت  با  دانشگاه 

باید محقق شود.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان بر ضرورت 
توسعه  گفت:  و  کرد  تاکید  زیربنایی  برنامه های  اجرای 
شهرک های صنعتی در بستر محیط زیست ضروری است و 

باید صنایع با سرمایه گذاری نوسازی و بهسازی شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز:

احداث نیروگاه های تولید پراکنده 
و تجدیدپذیر از راهکارهای رفع ناترازی 

انرژی است
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: در راستای 
اجرای برنامه 1۴ مگاپروژه و پایداری شبکه تعاملات مناطق 

نفت خیز جنوب با برق اهواز بیشتر خواهد شد.
مدیران  با  نشست  در حاشیه  فراتی  محمد  ایسنا،  به گزارش 
پایداری  منظور  به  جنوب  نفت خیز  مناطق  معاونین  و  عامل 
هرچه بیشتر شبکه برق جهت گذر موفق از پیک بار تابستان 
از  هدف  کرد:  اظهار  فی مابین  تعاملات  افزایش  و   1۴۰۴
مگاپروژه   1۴ اهداف  بهتر  هرچه  اجرای  جلسه  این  تشکیل 

جهت تقویت هرچه بیشتر شبکه و پایداری آن است.
به  شد.  مطرح  جلسه  این  در  مهمی  بسیار  نکات  افزود:  وی 
ویژه احداث نیروگاه های تولید پراکنده و تجدید پذیر که با 
مذاکرات صورت گرفته، تصمیماتی خوبی قرار است اتخاذ 

شود و مجموعه نفت در این زمینه بسیار پویا است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز ادامه داد: ظرفیت 
هزار  در حال حاضر حدود 9۰  منصوبه کشور  نیروگاه های 
کمتری  میزان  می دانید  که  همانگونه  ولی  است  مگاوات 
بخاطر تعمیرات و سرویس و نگهداری وارد مدار است. این 
در صورتی است که طی این سال ها تقاضای مصرف بیشتر 
از شش برابر نرم استاندارد دنیا افزایش یافته و این موضوع 
موجب ایجاد فاصله بین تولید و مصرف شده است که می طلبد 

در این شرایط همه باهم بتوانیم شبکه را مدیریت کنیم.
ایجاد  راهکارها  مهمترین  از  یکی  کرد:  بیان  فراتی 
نیروگاه های تولید پراکنده است که برابر دستورالعمل ابلاغی 
ماده 16 قانون جهش تولید، صنایع و شرکت ها موظف هستند 
احداث  از طریق  را  نیاز خود  مورد  برق  5 درصد  میزان  به 

نیروگاه های تجدید پذیر خورشیدی تأمین کنند.
وی افزود: شبکه توزیع به دلیل گستردگی فراوانی که دارد 
قابلیت اتصال به نیروگاه های تجدید پذیر تولید پراکنده را 
دارد و هرکجا که نفت تصمیم به احداث داشته باشد ما آماده 
مشاوره و همکاری جهت تسریع در کمک به اجرای پروژه 

خواهیم بود.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 

کهگیلویه و بویراحمد:

۲۰۰ مگاولت به ظرفیت زیرساخت های 
برق کهگیلویه و بویراحمد افزوده می شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد 
نیز عنوان کرد: با بهره برداری از 6 طرح در حال اجرای برق 
برق  شبکه  زیرساخت های  ظرفیت  به  مگاولت   ۲۰۰ استان 

استان اضافه می شود.
از  بهره برداری  حاشیه  در  روستائی  رسول  ایرنا،  گزارش  به 
طرح افزایش ولتاژ برق تاکید کرد: این طرح ها با ۲ هزار و 

۳۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری اجرا می شود.
براساس  که  طرح ها  این  افتتاح  کرد:  امیدواری  ابراز  وی 
تحول  می شود  انجام  امسال  گرفته  صورت  برنامه ریزی 
مختلف  نقاط  در  برق  حوزه  خدمات  ارائه  در  چشمگیری 

کهگیلویه و بویراحمد ایجاد می کند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق منطقه ای خوزستان و کهگیلویه 
و بویراحمد نیز در این آیین گفت: سرانه مصرف برق در 
خوزستان و بخش هایی از استان کهگیلویه و بویراحمد بیش 
متوسط  افزود:  اسدی  است.علی  کشور  میانگین  برابر   6 از 
مصرف برق برای هر شهروند ایرانی یکهزار و 9۰۰ کیلووات 
ساعت در سال است در حالی که هر شهروند خوزستانی و 
شماری از شهروندان مناطق گرمسیری کهگیلویه و بویراحمد 

سالیانه 1۲ هزار وات ساعت است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق منطقه ای خوزستان و کهگیلویه 
باعث  هوا  فرسای  طاقت  گرمای  کرد:  تاکید  بویراحمد  و 
افزایش نیاز به مصرف بیشتر برق در این استان ها شده که 
این  در  بهبود وضعیت خدمات رسانی ۲۲ طرح حیاتی  برای 
برق  کرد:  خاطرنشان  است.اسدی  شده  بینی  پیش  استان ها 
منطقه ای خوزستان از لحاظ میزان مصرف، شمار مشترکان، 
دومین  نیروگاه  و  ایستگاه ها  تعداد  قوی،  فشار  شبکه  طول 

منطقه برق کشور پس از استان تهران است.

گشت  عوامل  موقع  به  العمل  عکس  با  گفت:  داراب  انتظامی  فرمانده 
آن  انفجار  از  و  اطفاء  بود،  شده  حریق  دچار  که  خودرویی  انتظامی، 

جلوگیری شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان 
در  فرماندهی حین گشت زنی  این  انتظامی  ماموران  بیان کرد:  هاشمی 
حوزه استحفاظی به یک خودرو وانت پیکان که در محدوده باغ ملی 
این شهرستان به علت نقص فنی دچار آتش سوزی شده بود برخورد و 

سریعاً وارد عمل شدند.
با  و  موقع و سرعت عمل  به  اقدام  با  افزود: عوامل گشت سریعاً  وی 
استفاده از کپسول آتش نشانی خودروی پلیس، آتش سوزی را مهار و از 

انفجار خودرو و افزایش خسارت جلوگیری کردند.
فرمانده انتظامی داراب ضمن تقدیر از این مأمور وظیفه شناس، تصریح 
کرد: کارکنان پلیس خود را در تمام شرایط خادم مردم دانسته و در این 

راه از هیچ تلاش و ایثاری دریغ نخواهند کرد.

اطفای حریق خودرو شهروند دارابی با سرعت عمل و اقدام به موقع پلیس


